
  
2024 年 10 月 

医療関係者 各位 

 

千 寿 製 薬 株 式 会 社 

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社 

 

 

 

 

 

製造販売承認の承継および製造販売元移管のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

このたび、未熟児動脈管開存症治療剤“イブリーフ静注 20mg”につきまして、“千寿製薬株式会社”から

“レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社”に製造販売承認を承継することとなりましたので、謹んで

ご案内申しあげます。 

承継日以降は、レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社が本製品の製造販売ならびに医薬情報

の提供・収集などを行いますので、お問い合わせや副作用等につきましてはレコルダティ・レア・ディジーズ・ジ

ャパン株式会社までご連絡を賜りますようお願い致します。 

なお、承継後もしばらくの間、旧表示品が流通いたしますことをご理解賜りますようお願い申しあげます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

謹白 
 

記 
 
●対象製品：イブリーフ静注 20mg 

●包   装：2mL〔1 バイアル〕×3 

●製造販売承認承継日：2025 年 1 月 19 日 

 

●製造販売(輸入)元 

承継前 承継後 

千寿製薬株式会社 
大阪市中央区瓦町 3-1-9 

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社 
東京都港区赤坂 4-8-18 

 

●各種コードについて  

・承継に伴い、GS1 コード（元梱包装単位・販売包装単位・調剤包装単位）および HOT 番号が変更に 

なります。 （レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社よりご案内いたします） 

・薬価に関する各種コード（薬価基準収載医薬品コード・個別医薬品コード・レセプト電算処理システム 

用コード）は変更ありません。 

 

●お問い合わせ先 

承継前 承継後 

千寿製薬株式会社 カスタマーサポート室 

〒541-0048 大阪市中央区瓦町 3-1-9 

0120-069-618 

（受付時間：9 時～17 時 30 分（土曜日、日曜日、

祝日を除く）） 

 

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社 

〒107-0052 東京都港区赤坂 4 - 8 -18  

TEL 03-4510-2922 

 (受付時間:9 時～17 時(土・日・祝日 年末年始

を除く)) 

 

 


